

Piotr Chudzik

Piotr Chudzik ma 35 lat doświadczenia w bankowości inwestycyjnej i finansach korporacji w Polsce i Europie Centralnej. Piotr Chudzik doradzał rządowi, korporacjom i instytucjom finansowym, spółkom notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie przy transakcjach fuzji i przejęć, ofertach publicznych, emisjach instrumentów dłużnych i finansowaniach projektów inwestycyjnych.

Piotr Chudzik ma ukończony kurs dla kandydatów do rad nadzorczych Spółek Skarbu Państwa.

Doświadczenie:

- **Synektik S.A.**, członek Rady Nadzorczej, Warszawa (od 2016 r)
- **Trigon Investment Banking**, Partner Zarządzający, Warszawa (od 2013 r)
- **Nomura**, Dyrektor Zarządzający na Centralną Europę, Londyn (2007 – 2013)
- **Deutsche Bank**, Dyrektor, Investment Banking, Warszawa/Londyn (1999-2007)
- **Bankers Trust**, Wiceprezes, Investment Banking, Londyn (1998-1999)
- **NatWest Markets**, Associate Director, Londyn (1996-98)
- **Hambros Bank**, Executive, Przedstawiciel w Polsce, Warszawa (1993-96)
- **Price Waterhouse**, Privatisation Services, Warszawa (1991 / 1993)
- **Ernst & Young**, Departament Audytu, Vancouver, Kanada (1989)

Edukacja:

- Master of Business Administration (MBA) R. Ivey Business School, University of Western Ontario, London, Kanada
- Magister ekonomii, specjalizacja handel zagraniczny, Uniwersytet Łódzki